be ea que de Lomis pontificia grana processerunt hinc eius superuenientibus aplice desuper confite non facient summa sententiae effectum. Dicimus namque sicut vocem deputati Paulini p[ro]p[ter]e[re]m[us] et iuste[re]m[us] omnes canonici et vicenarii ceterorum beneficia ecclesiastica apud seditem aplice tunc vacante et manu tabacatum collationem et dispositionem sine reservant. Testimoniis extime veritatis et mane si sciret superbie a quoqua quanam ante scienter vel ignorante contingere attemptari. Et ambo canonici et vicenarii ecclie Casalei hoc libram resignationem tui de illo quod fuit obtinebat per dictum filium Christopham de Lobanno canonizans. A statu procuratorem tuum ad id ato specialiter constitutum in membris dicti per decessori sponte factam et per eum tenet priores etiam admissam apud seditem predictam vacantibus item predecessor de illo sic vacantibus et antea dispositionem aplice reservata dicitur filius franciscus Taracchie clericus Casalei cum domo canonice quanam tu tempore resignationem huius ratione dicto. Canonici et vicenarii inhabitablebus sub dicto videlicet Quinto. Et Nonemb[us] Pontificatus eiusdem predecessori anno CLXXXI concessit proutem. Cumque postmodum dictus fransciscus concessionem gratiae huius aplice desuper non confiteo per eum denum Christophorum etiam procuratorem suum ad id ato specialiter constitutum in eisdem membris sponte et libere cessisset. Item predecessor cessione ipsam duxisset ad intendantem ac propterea canonizans et vicenarii predicti ut predicti vacante nesciret nullus de illo pietate eundem predecessorem ea vice disponere posset sine posse residenciam et decreto obstantibus suspicitiis. Item predecessor beleno tibi auctor cum eum de vita ac mori benestate aliasq[ue] probatio et virtutum meritorum nullipotest commentato sed invenit gratiam facere fratrem ac te a quibusq[ue] exercitacione suspenso et interdum alijsq[ue] ecclasticis sententiis censuris et pene ante vel ab homine quamvis occasione vel causa latius q[ue]libet inveniatur exstabat ad effectum iniuriantibus dubitat consequendum absoluens et absolvitur sine censura. Nec enim emma et singula beneficia eccl[esi]astica cum crea et sine crea que et eximisq[ue] dispensationibus aplice obtinebas et expectabas ac in quibus et ad que mox tibi quomodo tibi competit quecumq[ue] quecumq[ue] essent eosq[ue] feuerit vobis et plenarium vero amicos balito ac huius dispensationum tenores pro expressio balonis sub dicto videlicet Duximus. Et Iannae eiusdem pontificatus anno CLXXXII canonizans et vicenarii predicti. Quoq[ue] et illis forsan canonicis sententiis vobis amicos ut assertebat non excedebant. Sive premisso sine alio quomodo more aut ex alterius causisq[ue] persona seu presimilie rei iurationem tu vel cum suis aliis in Lomis curia vel extra eam etiam diuinam vel extra eam etiam diuinam publice et testib[us] sicut sententia aut assentio neq[ue] alterius beneficij ecclastici quamvis ante collati vacavarent etiam si tanto tempore vacavissent q[ue]d co[un]silii collatio iuxta Larcianus statuta concilii ad seditem canonice legitime donante sibi q[ue]d canonizans et vicenaria. Dispositionem aplice spaliate vel alie generalitate reseruant existent et super eis inter alijs ligis cum statutis locis predecessori ballo volunt pro expresso pondere in dicta diuinae eorum dispositione ad eundem prodecessorem ea vice vertentes cum domo et amicis huius ac plenarium iure canonice necnon omnibus iuribus et pertinentiis sine aplice tibi ante contulit et de illo etiam promidit. Decet uero et prent erat veritum et mane si sciret superbie a quoqua quanam ante scienter vel ignorante attemptatum fuisse etat catena vel imposternum contingere attemptari. Non obstantibus p[ro]p[ter]e[re]m[us] omnes et decessori. Ideo ne et alijs aplice constitutis ac dicti ecclie iunctamente confirmatione aplice vel quamvis firmata alia voluntaria statutis et constitutis omnibus q[ue]libet aplice vel alia quamvis ante in dicta ecclia in canonice essent recepti vel ut co[un]siderant insisterent. Sicut si super premisso sibi facientes de canonice et vicenaria vel alie beneficij ecclastici ut illo partibus generaliter videlicet gratia eius iusq[ue] impetrassent etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretem vel alio quomodo esset processum q[ue]libet omnibus item Paulus predecessor te[us] affectiones duxit canonizans et prebente belo anteferri. Sed nullum per se eis que et affectiones canonizans et prebendari vel beneficiis aliorum p[ro]p[ter]e[re]m[us] generari. Ut si benevoli f[or]mo tuisq[ue] ego et dilecti filii Casalei vel q[ue]libet alio committere vel dimissim ab eadem esset sede in ultimum q[ue]d ad receptionem vel premissionem aliam inuincere tenentur et ad compelli non possent. Q[ue]d de canonice et prebendis ipmis ecclie vel alio beneficis ecclastici ad eum collationes promissores patentes seu quamvis alios dispositiones communis vel separatis sententibus nulli balo vel p[ro]p[ter]e[re]m[us] p[er] lege aplice non facientes plenam et expressionem ac de lege ad h[ab]itu[m] de iudicio binoi mentientur. Et qualiter alia dicta seditem indulgentia generalis vel speciali cum hisq[ue] tenere constat per quia lege ipmis Pauli predecessori et deinceps eu[er]e fuisse non expressum ac totaliter non infirmum effectio binoi gratiae in predicto balo vel differt. Et de qua cuiusq[ue] tota tenore balo est in eis den[omin]io mentis fratralis. Sicut si presens non fecerit ad prestantis de observatione statutis et consuetudinibus dictae ecclie solitum iunctamente dimisso in absentia tua p[er] p[ro]fessionem idem et cum ad eccliam ipsam accedere corporaliter illius praestares. Ne aut de absolucione collationis premissionis decero et voluntate predicti p[ro]p[ter]e[re] q[ue]d super illo Pauli predecessori emis superuenient obitum lice confite non facient balo quoniam dicitur bestiarii tunc illor[um] sententie effectu volumen et similiter aplice ante dictaminis q[ue]d absoluens collatio premissionis decreta et voluntas Pauli predecessori binoi secundum a dicta die Duximus. Iannae. Num sententiae effectu ac si super illo ipmis Pauli predecessori licet sub eiusdem dicti Das confite fuisse non superius narrative. Q[ue]d presentes lice ad prebandum plene ac in iustoq[ue] collationem premissionis decreta et voluntatem Pauli predecessoris binoi b[ea]tissimis sufficiunt nec ad id p[ro]fessione alterius ad minime resumptive. Nulli ergo omnino bonum licet hanc paginam cum voluntate et deoq[ue] in fringere vel ei cuius tenore contraire. Q[ue]d quoq[ue] hoc alterius p[ro]fessionem omnium potestio da debeat p[ro]p[ter]e[re] et Pauli a p[ro]p[ter]e[re] non erit mansuetum. Das. Lome ab Sanctissimum. Una incarnatione domini in alio ille iniqui gentes in qua d[omi]n[u]s mons[tr]ans. Octavo. Et Marti. Eccl[esi]astica. vii. — une. Et rimo. —